

IZP.271.4.2021

Odpowiedzi na zapytania do przetargu: Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ramach zagospodarowania terenu pomiędzy budynkami istniejącej zabudowy przy ul. Szkolnej w Piechowicach Etap II w ramach RFIL.

Zamawiający udziela informacji i wyjaśnień do zapytań złożonych w procedurze przetargowej na wyłonienie Wykonawcy zadania „Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ramach zagospodarowania terenu pomiędzy budynkami istniejącej zabudowy przy ul. Szkolnej w Piechowicach Etap II w ramach RFIL” :

Pytanie 1. W Specyfikacji istnieje zapis, żeby wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach załączyć do oferty w oryginale. Proszę o wyjaśnienie jak technicznie załączyć oryginał gwarancji ubezpieczeniowej za pośrednictwem platformy zakupowej.

Odpowiedź: Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy dołączyć do oferty w formie elektronicznej opatrzonej podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub elektronicznym podpisem osobistym poręczyciela lub gwaranta.

Pytanie 2. W SWZ brak jest załączników nr 7 i 8.

Odpowiedź: Zamawiający zamieści niezwłocznie na platformie zakupowej prowadzonego postępowania załączniki nr 7 i nr 8 do SWZ.

Pytanie 3. Zgodnie z wykazem dokumentów załączanych do oferty należy załączyć: „ h) Informacje dotyczące wykonawcy (załącznik nr 13 do SWZ)”, którego nie ma w Specyfikacji. Proszę o wyjaśnienie powyższego.

Odpowiedź: W SWZ nie ma załącznika nr 13. W przypadku zastrzeżenia wykonawcy informacji zawartej w ofercie, stanowiących tajemnice przedsiębiorstwa, wykonawca załącza oświadczenia i/lub dokumenty na podstawie których, Zamawiający dokona oceny skuteczności zastrzeżenia informacji zawartych w ofercie. Zamawiający nie wygenerował specjalnego załącznika (wzoru czy formularza) w tym zakresie.

Pytanie 4. Prosimy o udzielenie informacji czy przedstawiony przedmiar na wykonanie robót nawierzchniowych obejmuje jedynie pas robót liniowych pod wykonaną kanalizację czy również należy w kosztorysie ofertowym uwzględnić pokazany na PZT układ parkingowy. Jednocześnie prosimy o informację czy istnieje decyzja dotycząca konieczności wycinki niektórych drzew lub żywopłotu.

Odpowiedź: Do wyceny oferty należy przyjąć odtworzenie nawierzchni pasa po robotach liniowych z kątem odłamu.

Zamawiający nie przewiduje konieczności wycinki drzew które wymagają zezwolenia na wycinkę. Wycinka żywoplotu obejmuje powierzchnię nie przekraczającą 25m², w związku z czym nie jest wymagana decyzja zezwalająca na wycinkę.

Pytanie 5. Proszę o sprostowanie:

1. Zgodnie z rysunkiem 1E2 plan sytuacyjny, po przeliczeniu do wykonania są 24 studnie fi 1200, 25 szt. wpustów, montaż trójnika, jednego separatora, jednego osadnika, podłączenie 2 istniejących studni oraz dwóch rur spustowych (nie brano pod uwagę odcinka wyłączanego z zamówienia). W przedmiarze zostały podane inne ilości. Proszę o sprostowanie.
2. Do dokumentacji dołączono STWiOR 7.00 Roboty rozbiórkowe, w którym przewidziano rozbiórkę pustostanu oraz demontaż blaszanych garaży. Proszę o informację czy te roboty obejmuje zakres zadania.
3. Proszę o doprecyzowanie czy kanalizacja deszczowa ma być wykonana z rur PP dwuciennych, PVC spienionego czy PVC litego.

Odpowiedź na pytanie 5.1. Załączony przedmiar robót jest jedynie materiałem pomocniczym. W przypadku rozbieżności pomiędzy Projektem wykonawczym a Przedmiarem robót w zakresie ilości, wielkości i zakresu, do wyceny oferty należy przyjąć ilości, wielkości i zakres z Projektu Wykonawczego.

Odpowiedź na pytanie 5.2. Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje robót rozbiórkowych opisanych w załączonej STWiOR 7.00.

Odpowiedź na pytanie nr 5.3. Kanalizacja deszczowa winna być wykonana z rur PVC o ściankach litych SN 8.

BURMISTRZ MIASTA
PIECHOWICE
Jacek Kubielski